
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
č. S650_01_150-151-152_V01 

 

 

1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku:     Vláknocementová plochá deska NT 
 

2. Typ, číslo série nebo sériové číslo:     SP 80 B 01-02-03 
 

3. Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebního výrobku v souladu s příslušnou harmonizovanou 
technickou specifikací podle předpokladu výrobce: 

 

Vláknocementové desky pro venkovní i vnitřní opláštění stěn a stropů  
 

4. Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa výrobce podle čl. 11 odst. 5: 
Eternit NV 

Kuiermansstraat 1 
B-1880 Kapelle-op-den-Bos 

Belgie 
Výrobní závod: 7000 

  
5. Zplnomocněný zástupce:     Nebyl stanoven 

 
6. Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebních výrobků:     Systém 3 

 
7. Oznámený subjekt:     Warrington Fire Gent – NB Nᵒ 1173 

 

8. Vlastnosti uvedené v prohlášení: 
 

Základní charakteristiky Vlastnost 
Harmonizovaná 

technická specifikace 

Mechanická odolnost Kategorie A – Třída 4 

EN 12467:2012 

Reakce na oheň A2-s1, d0 

Uvolňování nebezpečných látek - 

Nepropustnost Vyhovuje 

Trvanlivost při zkoušce teplou vodou Vyhovuje 

Trvanlivost při zkoušce nasáknutí - vysoušení Vyhovuje 

Trvanlivost při zkoušce mrazuvzdornosti Vyhovuje 

Trvanlivost při zkoušce teplo - déšť Vyhovuje 

 
9. Vlastnosti výrobku uvedené v bodech 1 a 2 jsou ve shodě s vlastnostmi uvedenými v bodě 8. 

 
Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4. 

 
Podepsané za výrobce a jeho jménem: 
 
 
 
  
 
 
 
Stefaan Gillard 
Výrobní ředitel 
Kapelle-op-den-Bos, 20/06/2013 


